
1 

 

Rámcová kupní smlouva 
 

RKS 6/2024 
 

 

 

 Mgr. Lenka Laštůvková 
se sídlem: Husova 12, 795 01 Rýmařov 

IČO:   73178276 

DIČ:   CZ6653270250 

 zastoupená: Mgr. Lenkou Laštůvkovou 

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

a 

 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 
se sídlem:  Sokolovská 466/34, 79501 Rýmařov 

IČO:   00601331 

DIČ:  Nejsme plátci 

zastoupená:  Mgr. Zdenou Kovaříkovou, ředitelkou školy 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

 

uzavírají níže uvedeného dne na základě skutečné a svobodné vůle tuto rámcovou kupní 

smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

I. 

Předmět plnění 

 

Prodávající bude kupujícímu poskytovat služby prádelny  

 

II. 

Odběr služeb   

 

1. Dodavatel služeb bude odebírat prádlo na stanovených odběrných místech školy, na 

Gymnáziu ul. Sokolovské 34 a Domově mládeže ul. Divadelní 14 v Rýmařově. 

 

2. Prádlo jsou oprávněni předávat zaměstnanci školy- služba na vychovatelně. 

 

 

3. Prodávající se zavazuje dodávat službu bez vad a v souladu s rámcovou kupní 

smlouvou. 

 

4. Předání a převzetí služby potvrdí smluvní strany na příslušném formuláři, vyhotoveným 

k tomuto účelu. 

 

 

 

 



2 

 

III. 

Kupní cena 

 

1. Cena služby je cenou prodejní z aktuální nabídky prodávajícího. Kupní cenu uhradí 

kupující na základě vystavené faktury. 

 

2. Rámcová kupní smlouva se vystavuje na celkovou cenu do 120 000 Kč včetně DPH. 

  

IV. 

Fakturační a platební podmínky 

 

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

 

2. Prodávající má povinnost fakturovat kupujícímu nejpozději na konci měsíce se 

splatností 14 kalendářních dnů. 

   

V. 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

1. Reklamaci zjevných vad služby uplatní kupující u prodávajícího při předání a převzetí, 

nejpozději do podpisu a převzetí dodacího listu.  

 

2. Reklamaci ostatních vad služby je kupující povinen písemně uplatnit u prodávajícího 

bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 

  

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v následujcích případech:  

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), 

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 

d) nastanou okolnosti, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu 

delší než 90 dnů znemožní prodávajícímu plnit své závazky ze smlouvy.  

 

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno 

kupujícího.  

 

3. Odstoupením od smlouvy nejsou nikterak dotčena ostatná práva kupujícho, zejména, 

nikoliv však výhradně, právo kupujícího na náhradu škody.  

 

4. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí. 

 

5. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez udání důvod. V takovém případě činí 

výpovědní doba 2 měsíce, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé smluvní straně. 



3 

 

 

    

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 2. 1. 2024 - 31. 12. 2024. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v  registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium a Střední oborná škola, 

Rýmařov, příspěvková organizace. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 1 vyhotovení a 

prodávající rovněž 1 vyhotovení.  

 

 

 

 

 

 

     

        Rýmařově                      2. 1. 2024                        Rýmařově                    2. 1. 2024 

V _________________dne____________            V _______________ dne ___________ 

                                                                                               

                

 

 

 

 

                                                                                       

_________________________   ______________________________ 

          za prodávajícího                                                                  za kupujícího       

        

 

 

 


